Бюджетное общеобразовательное учреждение

 муниципального образования Динской район

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 03.09.2021 г.                 №  174

     О проведении краевого месячника «Безопасная Кубань»

На основании  приказа управлении образования администрации

муниципального образования Динской район от 30.08.2021г. № 385  «О

проведении краевого  месячника «Безопасная Кубань», в целях повышения

эффективности работы по обеспечению безопасности обучающихся

образовательных организаций п р и к а з ы в а ю:

1.  Ответственной за ГО, ЧС, БДД  и ПБ Новиковой В.М.:

              1.1.Спланировать работу по улучшению антитеррористической

безопасности школы, профилактике экстремистских проявлений в молодежной

среде;

1.2.Усилить работу по профилактике и обеспечению пожарной

безопасности  в БОУ ОСОШ;

1.3.Продолжить работу по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, недопущению нарушений ПДД, по безопасному

нахождению обучающихся школ вблизи железнодорожного полотна и на

железнодорожных платформах;

1.4. Продолжить работу по пропаганде безопасного нахождения детей и

учащихся на водных объектах, в здании и на территории ОО;

1.5. Информацию на бумажном носителе и в электронном виде (отчёт,

фото и видеоматериалы) о проведенных мероприятиях в рамках краевого

месячника «Безопасная Кубань» согласно Приложению № 2 представить в

управление образования, отдел воспитательной работы до 22.10.2021 г.

Савкиной А.В.

6. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  БОУ ОСОШ

МО Динской район                                                                               Г.А. Павлюк

С приказом ознакомлены:

 Новикова В.М.

		2022-06-10T16:18:52+0300
	Павлюк Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью